

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

KYRKORÅDET

Plats och tid

Kyrkan i Rödeby
Tisdagen den 25/8 2020 kl 18.30

Beslutande

Göran Karlsson ordf
Lena Persson vice ord
Wictor Wallin vik kh
Evy Andreasson
Magnus Johansson
Laila Karlsson
Siv Majing
Erland Olsson
Ingbritt Pettersson

Övriga närvarande

Ingegerd Holm
Anette Ivekull
Birgit Johansson
Thomas Petersson

Marie Skyllberg sekr

Justerare

Ingbritt Pettersson

**Justeringens
tid och plats**

I prästgården måndagen den 31 augusti kl 12,00

Underskrifter

Ordförande .....

Justerare .....

ANSLAG

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Datum

.....

Protokollet finns tillgängligt på kansliet, Prästgården samt på vår hemsida:
www.svenskakyrkan.se/rodeby

75. Upprop och val av protokollsjusterare

Göran Karlsson hälsade alla varmt välkomna efter semestern och ett speciellt välkomnande till Wictor Wallin som är vik. kyrkoherde tom 201024.

Upprop förrättades.

Protokollsjustering sker måndagen den 31 augusti kl 12,00 i Prästgården.

Till justerare valdes: Ingbritt Pettersson

75. Fastställande av dagordning

Dagordningen godkändes.

76. Föregående mötesprotokoll

I protokollet från kyrkorådet den 17/6 under punkt 72 är ändrat till: inventering av kyrkogårdens grönområden, samt församlingshemmet, Senapskornet, prästgårdens grönytor om invasiva främmande arter där de har konstaterat att det inte förekommer några sådana arter. Sen en justering utav stavelsen på Martagården.

Därefter godkändes protokollet och lades till handlingarna.

77. Kyrkoherden informerar

Vik. kyrkoherde informerade om att all personal är tillbaka från semestern. Vi har haft sommarjobbare under tre perioder. En resa har genomförts av Ingegerd Holm väldigt uppskattat Imorgon den 26/8 har personalen höstplanering. Där vi planerar gudstjänster och våra verksamheter under hösten.

Under Coronatiden kommer 50 personers gränsen fortsätta att gälla.

Det kommer att bli omfördelningar i våra tjänster när vår kantor Lena Johansson går i pension och kyrkoherde har fått en tjänst på SKUT i Cypern from 1/9. Därav kommer Bodil Skyllberg att gå upp till 75 % för att stötta Moa Arnberg Håkansson med konfirmanderna, Ella Palmgren kommer hjälpa till i barnverksamheten och barnkören som timanställd samt unga ledare kommer att hjälpa till i ungdomsverksamheten.

Vi har många barn och ungdomar i våra verksamheter.

Göran Eckerdal kommer att stötta Wictor Wallin i gudstjänster och förrättningar.

Andreas Brorsson från Lyckå församling kommer att vikariera som kyrkoherde from 25/10 då går Wictor Wallin in som arbetsledare.

Kyrkorådet beslöt att vidtaga dessa åtgärder som är föreslagna

En kallelse till MBL är utskickad och inplanerad med alla facken den 1/9 angående kyrkoherdetjänsten samt tillbyggnaden av Senapskornet.

Söndag den 30/8 avtackas vår kantor Lena Johansson anmälan sker till expeditionen.

På torsdag den 27/8 kommer expeditionen vara stängd och personalen åka iväg på en Kick off.

78. Arbetsmiljön

Personalen har varit lite orolig på hur verksamheten ska fungera under kyrkoherdens tjänstledighet och en del frågetecken kommer att tas upp imorgon på höstplaneringen. En risk och konsekvensanalys är gjord och MBL förhandlingar kommer att äga rum 1/9.



79. Kantorstjänsten

Vi har fått in tre ansökningen där en har tagit tillbaka sin ansökan och de andra är kallade till intervju. Tjänsten ligger fortfarande som utlyst på Lunds stifts hemsida. Wictor Wallin informerade om att vi ska ha en intervju angående kantorstjänsten på fredag den 28/8.

80. Renovering av läktarorgeln

Kyrkokamrer har varit i kontakt med Anders Johnsson som är orgelinventarier åt Lunds stift som har varit här i sommar och gjort en inventering av vår orgel. Även pratat med Heikki Ranta Stiftsantikvarie där det uppkommit att vi inte får byta ut Subbasen för instrumentet är speciellt och unikt och är värd att bevara, användas och utvecklas. Kyrkorådet beslutar att Anders Johnsson ska utreda och föreslå åtgärder med en tydlig framtida målsättning. Efter att denna utredning är klar så kan kyrkorådet besluta om orgeln ska åtgärdas så att den framöver kan fungera bättre än väl. Där behöver vi ha antikvarisk expert som ska medverka. Anders kommer att inkomma med en kostnadskalkyl. Därefter få vi ansöka om nytt antikvariskt bidrag. Kyrkokamrer återkommer när vi fått in kostnadskalkylen för att ta beslut om åtgärderna. Jacob Jensen har blivit informerad om situationen eftersom projektet har blivit mer omfattande och vi får gärna höra av oss om vi behöver ha hans hjälp.

81. Gravkapellet byte av tak mm

Drags Plåt har tagit ner det gamla taket och fann att vi inte behöver byta ut träunderlaget under kopparplåten för den var i bra skick. De två fönsterblecken under fönsterna kommer att bytas ut. Länsstyrelsen har beslutat att vi får byta ut stuprören i koppar mot stålrör istället. Stolparna utanför entrén kommer inom kort att bytas ut, kyrkokamreren har varit i kontakt med byggarna.nu för en kostnadskalkyl. Ett riktpreis väntar vi fortfarande på ifrån Bastasjö mur & puts för putslagningar och avfärgning av fasaden. Kylanläggningen har blivit installerad nu under sommaren. Bygghemmet som består av Evy Andreasson, Erland Olsson, Thomas Pettersson, Magnus Fredriksson, Wictor Wallin och Marie Skyllberg har byggmöte den 31/8 kl 08,15 som Magnus Sjöberg har kallat till i församlingshemmet.

82. Tillbyggnaden av Senapskornet

Göran Karlsson informerade om startmötet som vi har haft med Secpart den 18/8 om solpanel. Ytterdörren är beställd som kommer att vara i samma kulör som församlingshemmet, de andra dörrarna kommer att vara vita. De som kommer att göra markarbetet vid entrén har varit på plats och plattor kommer att läggas runt om tillbyggnaden sen kommer det att asfalteras en gång till entrén. Elektrisk dörröppnare med armbågskontakt monteras på stolpe vid entrén. Vid groventrén kommer det sättas dit en galvad trapp och asfalteras om till befintlig asfalt.

Kyrkorådet beslöt att vattenskadorna och lagningen utav taket i Senapskornet kommer vi att lägga kostnaderna på kyrkorådets reparations och underhåll av fastighet.

83. Information

Göran Karlsson informerade om de tackbrev som inkommit för församlingskollekt ifrån Operation Smile, Blekinge Cancerförening kungsljuset och FUB Östra Blekinge.

Tavlorna som fanns i prästgården och förberedelserummet har flyttats över till församlingshemmet. Två porträtt har lämnats in för inramning och kyrkorådet godkände de åtgärderna.

84. Övriga frågor

Kyrkokamreren informerade om att en alm har vissnat på kyrkogården under sommaren. Vi vill också undersöka vad som hänt och utesluta almsjukan, vi kommer inte återplantera en ny alm.

Kyrkorådet beslöt att ansöka till Länsstyrelsen om att ta ner trädet i allén på kyrkogården.

Göran Karlsson informerade om att sänka ljuskronan i vapenhuset och kyrkorådet beslöt att ge honom mandat att fortsätta jobba vidare med förslaget. Han kommer att kontakta länsstyrelsen samt kyrkoantikvarisk medverkan.

Påminnelse att anmäla sig till Lenas avtackning på söndag den 30/8.

Laila Karlsson frågade om hur vi planerat flytten ifrån prästgården till tillbyggnaden. Vi har slutbesiktning den 15/12 sen därefter 16, 17, 18/12 har vi tänkt flytta in. Vi har tömt de rummen i prästgården som vi inte använder samt ladan utanför. Sen tar vi lite då och då och hoppas vi ska vara utflyttade innan den sista december.

85. Barnkonsekvensanalysen

Vi har i våra beslut inför personaländringen och omfördelningen av arbetsuppgifter inför Mats Svenssons tjänstledighet och Lena Johanssons pensions avgång tänkt på barnens bästa, så inget av dagens beslut drabbar barnen negativt.